



## TABELLA CRONOMETRICA (Itinéraire Horaire / Race Timetable)

Giri Tours	Alt Alt. Mt	Località Localité Loc.	Prov Pr	Distanza Distance Km			Ora di passaggio Temps		
				PARZIALE	PROGRES	DA PERC	38 Km/h	40 Km/h	42 Km/h
Giro Tour 4	3	Forte dei Marmi - Quartier Generale	Lu	0,000	0,000	0,000	13,40	13,40	13,40
	3	Forte dei Marmi - Trasferimento	Lu	0,000	3,300	0,000	13,50	13,50	13,50
	3	Cinquale (Km 0)	Ms	0,000	0,000	135,600	14,00	14,00	14,00
	29	Bonotti (Contagiri compte-tours)	Ms	4,000	4,000	131,600	14,06	14,06	14,05
	5	Porta	Lu	1,650	5,650	129,950	14,09	14,08	14,08
	17	Querceta	Lu	2,050	7,700	127,900	14,13	14,12	14,11
Giro Tour 3	3	Forte dei Marmi ( Piazza Garibaldi)	Lu	4,200	11,900	123,700	14,19	14,18	14,17
	3	Cinquale (Tv)	Ms	3,200	15,100	120,500	14,24	14,23	14,22
	29	Bonotti (Contagiri compte-tours)	Ms	4,000	19,100	116,500	14,30	14,29	14,27
	5	Porta	Lu	1,650	20,750	114,850	14,33	14,31	14,30
	17	Querceta	Lu	2,050	22,800	112,800	14,36	14,34	14,33
Giro Tour 2	3	Forte dei Marmi ( Piazza Garibaldi)	Lu	4,200	27,000	108,600	14,43	14,40	14,39
	3	Cinquale (Tv)	Ms	3,200	30,200	105,400	14,48	14,45	14,43
	29	Bonotti (Contagiri compte-tours)	Ms	4,000	34,200	101,400	14,54	14,51	14,49
	5	Porta	Lu	1,650	35,850	99,750	14,56	14,53	14,51
	17	Querceta	Lu	2,050	37,900	97,700	15,00	14,57	14,54
Giro Tour 1	3	Forte dei Marmi ( Piazza Garibaldi)	Lu	4,200	42,100	93,500	15,06	15,03	15,00
	3	Cinquale (Tv)	Ms	3,200	45,300	90,300	15,11	15,08	15,05
	29	Bonotti (Contagiri compte-tours)	Ms	4,000	49,300	86,300	15,18	15,14	15,10
	5	Porta	Lu	1,650	50,950	84,650	15,20	15,16	15,13
	17	Querceta	Lu	2,050	53,000	82,600	15,23	15,19	15,16
Giro Tour 6	3	Forte dei Marmi ( Piazza Garibaldi)	Lu	4,200	57,200	78,400	15,30	15,26	15,22
	3	Cinquale (Tv)	Ms	3,200	60,400	75,200	15,35	15,31	15,26
	29	Bonotti (Contagiri compte-tours)	Ms	4,000	64,400	71,200	15,41	15,37	15,32
	39	Capanne	Ms	0,500	64,900	70,700	15,42	15,38	15,33
	80	Prato (Tv) (Contagiri compte-tours)	Ms	0,700	65,600	70,000	15,44	15,39	15,34
	207	Fortezza (GPM)	Ms	2,100	67,700	67,900	15,47	15,42	15,37
	5	Porta	Lu	6,700	74,400	61,200	15,57	15,52	15,46
	29	Bonotti	Ms	1,600	76,000	59,600	16,00	15,54	15,49
	39	Capanne	Ms	0,500	76,500	59,100	16,01	15,55	15,50
	80	Prato (Tv) (Contagiri compte-tours)	Ms	0,700	77,200	58,400	16,02	15,56	15,51
Giro Tour 5	207	Fortezza (GPM)	Ms	2,100	79,300	56,300	16,05	15,59	15,53
	5	Porta	Lu	6,700	86,000	49,600	16,16	16,09	16,03
	29	Bonotti	Ms	1,600	87,600	48,000	16,18	16,11	16,05
	39	Capanne	Ms	0,500	88,100	47,500	16,19	16,12	16,06
	80	Prato (Tv) (Contagiri compte-tours)	Ms	0,700	88,800	46,800	16,20	16,13	16,07
Giro Tour 4	207	Fortezza (GPM)	Ms	2,100	90,900	44,700	16,23	16,16	16,10
	5	Porta	Lu	6,700	97,600	38,000	16,34	16,26	16,19
	29	Bonotti	Ms	1,600	99,200	36,400	16,36	16,29	16,22
	39	Capanne	Ms	0,500	99,700	35,900	16,37	16,30	16,23
	80	Prato (Tv) (Contagiri compte-tours)	Ms	0,700	100,400	35,200	16,38	16,31	16,24
Giro Tour 3	207	Fortezza (GPM)	Ms	2,100	102,500	33,100	16,42	16,34	16,26
	5	Porta	Lu	6,700	109,200	26,400	16,52	16,44	16,36
	29	Bonotti	Ms	1,600	110,800	24,800	16,53	16,46	16,38
	39	Capanne	Ms	0,500	111,300	24,300	16,55	16,47	16,39
	80	Prato (Tv) (Contagiri compte-tours)	Ms	0,700	112,000	23,600	16,57	16,48	16,40
Giro Tour 2	207	Fortezza (GPM)	Ms	2,100	114,100	21,500	17,00	16,51	16,43
	5	Porta	Lu	6,700	120,800	14,800	17,11	17,01	16,52
	29	Bonotti	Ms	1,600	122,400	13,200	17,13	17,03	16,55
	39	Capanne	Ms	0,500	122,900	12,700	17,14	17,04	16,56
	80	Prato (Tv) (Contagiri compte-tours)	Ms	0,700	123,600	12,000	17,15	17,05	16,57
Giro Tour 1	207	Fortezza (GPM)	Ms	2,100	125,700	9,900	17,18	17,08	17,00
	5	Porta	Lu	6,700	132,400	3,200	17,29	17,19	17,09
	29	Bonotti	Ms	1,600	134,000	1,600	17,32	17,21	17,11
	39	Capanne	Ms	0,500	134,500	1,100	17,33	17,22	17,12
	80	Prato	Ms	0,700	135,200	0,400	17,34	17,23	17,13
<b>0</b>	<b>110</b>	<b>Piazza Arrivo Arrivée</b>	<b>Ms</b>	<b>0,400</b>	<b>135,400</b>	<b>0,000</b>	<b>17,35</b>	<b>17,24</b>	<b>17,14</b>